ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày  30  tháng 10  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 45 (Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 06/11/2020)

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Duy Nhật Bảo

Thứ/ngày Nôị dung Chủ trì Điạ điểm CQCB Thành phần tham dư ̣

Hai

02/11

Sáng

7h30: Giao ban UBND

huyện.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng, ban

dự họp

TTHU, TTHĐND, các PCT,

Trưởng các phòng, ban; CA,

QS, Điện lực TN.

Chiều
Kiểm tra công tác khắc phục

sau bão số 9.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

N.Mỹ,

N.Hòa

 VP, NN, UBND xã N.Hòa,

N.Mỹ. (Xe đ/c Lâm).

Ba

03/11

 Sáng
Tập trung khắc phục sau bão

số 9.

   CT, các PCT UBND huyện.

Chiều Họp Thường trực Huyện ủy.  H.Ủy  Đ/c Vinh CT.

Tư

04/11

Sáng

Thống nhất danh mục các

công trình, dự án bị thiệt hại

do bão số 9 gây ra.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA KT-HT, BQLDA, GD, VP.

Chiều

14h00: Trực báo công tác y

tế.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TTYT VP, YT, TTYT (khoa KSDB,

VSATTP); Trạm Y tế: N.Mỹ,

N.Hiệp, N.Phương, S.Vệ.

Năm

05/11

Sáng
Họp Ban Thường vụ Huyện

ủy.

 H.Ủy  Đ/c Vinh CT, đ/c Quận PCT,

đ/c Tiến PCT.

Chiều
14h00: Họp Ban Thường vụ

Hội Chữ thập đỏ huyện.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Hội CTĐ

huyện

Hội CTĐ tỉnh, Ban Thường

vụ Hội CTĐ huyện.

Sáu

06/11

Sáng

Rà soát các dự án khu dân cư

đủ điều kiện đấu giá QSD đất.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA TCKH, TN-MT, VP,

BQLDA, TTPTQĐ.

Làm việc với chùa Long Vân,

ở thị trấn Sông Vệ.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

T-HT TN-MT, TCKH, KT-HT, NV,

TTPTQĐ,VP; UBND, CCĐC

TT S.Vệ; Chùa Long Vân.

Chiều

Làm việc với chùa Vạn Bửu,

thị trấn Sông Vệ.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND TT

S.Vệ

 TN-MT, KT-HT, TCKH, VP;

ĐU, UBND, ĐC TT S.Vệ;

chùa Vạn Bửu (Xe đ/c Trung)

Rà soát các nhiệm vụ còn tồn

tại liên quan đến dự án Nhà

máy xử lý rác thải sinh hoạt

xã N.Kỳ.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TN-MT,

TTPTQĐ,

N.Kỳ,

N.Điền

TCKH, TN-MT, KT-HT,

TTPTQĐ, BQLDA, VP, Tổ

vận động; UBND, CCĐC xã

N.Kỳ, N.Điền

2